证券代码：600326       证券简称：西藏天路      公告编号：临 2022-12 号

转债代码: 110060       转债简称：天路转债

债券代码：188478       债券简称：21 天路 01

西藏天路股份有限公司

关于控股子公司在全国中小企业股份转让系统终止

挂牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西藏天路股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司重庆重

交再生资源开发股份有限公司（以下简称“重交再生”）于近日收到

全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于同意重庆重交

再生资源开发股份有限公司股票终止在全国中小企业股份转让系统

挂牌的函》（股转系统函[2022]506 号），重交再生的股票自 2022 年 3

月 14 日起终止在全国中小企业股份转让系统挂牌。

重交再生股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的事项不

会对本公司的生产经营产生重大影响。敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

西藏天路股份有限公司董事会

2022 年 3 月 14 日